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از نخســتین هفته آبان، نمایش هایی با بازی 
بازیگران شناخته شــده تئاتر و سینما روی 

صحنه آمده اند.
در میانه دهه 90 نیز موجی از حضور بازیگران 
ســینما در تئاتر بــه راه افتــاد. بازیگران 
شناخته شده سینما روی صحنه تئاتر حاضر 
شــدند حتی بعضی، کارگردانی را هم تجربه 
کردند؛ ازجمله شهاب حســینی که نمایش 
»اعتراف« را با بازی خودش و علی نصیریان 
روی صحنه برد. پژمان جمشیدی هم از سال92 
با نمایش »بادی که تو را خشک کرد، مرا برد« 
به کارگردانی علی نرگس نژاد، بازی در تئاتر را 
شروع کرد و بعد از آن در نمایش های بسیاری 

حضور داشت که آخرین آن، »فرانکشتاین« 
در سال98 به کارگردانی ایمان افشاریان بود. 
در آن سال ها مخالفت های زیادی هم با حضور 
چهره های ســینمایی روی صحنه تئاتر شد 
بســیاری آن را فقط راهی برای کسب درآمد 
عنوان کردند و اینکه تئاتــر به یمن حضور 
بازیگران سینما تماشاگر داشته باشد. البته 
بســیاری از بازیگران تئاتر معتقد بودند که 
صحنه تئاتر میراث کســی نیست و هرکسی 
می تواند در تئاتر بازی کند؛ به شرط اینکه واقعا 
بازیگر باشــد. پس از این سال ها و در دو، سه 
سال اخیر، به شکل کاملا متضادی شاهد حضور 
بازیگران تــازه کار و گمنام در تئاتر بودیم که 
بسیاری از آنها هم خوش درخشیدند. حالا در 
چند سال اخیر به  نظر می رسد باز هم صحنه ها 
در اختیار بازیگران شناخته شده سینما و حتی 

چهره های مطرح موسیقی قرار گرفته اند.

قاب سینما، جادوی صحنه
بازیگران سینما از الناز شاکردوست تا امیرمهدی ژوله، این روزها روی صحنه تئاتر هستند

شقایق عرفی نژادگزارش
روزنامه نگار

»اسفند« در آبادان کلید می خورد
فیلم سینمایی »اسفند« به کارگردانی 
دانش اقباشــاوی به زودی در آبادان 
کلید می خورد؛ فیلمی که قرار است 
روایتی از زندگی شــهید سردار علی 
هاشمی باشــد. این فیلم که یکی از 
تولیدات ســازمان هنری - رسانه ای 
اوج است، به نویسندگی و کارگردانی 

دانش اقباشــاوی که خودش اهل آبادان است، ساخته خواهد 
شد.شهید علی هاشمی به سردار هور شهرت دارد و از جوان های 
عرب خوزستان و اهل اهواز بوده است. رهبری در سال گذشته 
در هفته دفاع مقدس از او به عنوان یکی از شخصیت های درجه 
یک دفاع یاد کرد. این فیلم از تولیدات سازمان اوج است که سال 
گذشته پیش تولیدش شروع شد و قرار بود فیلمبرداری اش آغاز 
شود اما مشــخص نیســت بنا به چه دلایلی فیلمبرداری آن به 
امسال موکول شد. سال گذشته پیش بینی می شد که این فیلم 
در جشنواره بتواند حضور داشته باشد، اما اقباشاوی ترجیح داد تا 
تولید فیلم را به زمان دیگر موکول کند؛ حالا اقباشاوی قرار است 
این فیلم را در زادگاهش کلید بزند. البته عنوان شده بود که درباره 
علی هاشمی، سریالی با عنوان »قرارگاه سری نصرت« ساخته 
خواهد شد که مهدی جعفری سازنده فیلم سینمایی »23نفر« 
آن را کارگردانی می کند اما هنوز خبری از شروع پیش تولید یا 
تصویربرداری اش نیست. این سریال را مهدی سجاده چی نوشته 
است. اقباشاوی در کارنامه کارگردانی اش ساخت فیلم هایی چون 

»زاپاتا« و »تاج محل« را دارد.

تولید پلان

رخداد

جوایز خمسه در موزه سینما
گنجینه علیرضا خمســه بازیگر 
ســینما، تئاتــر و تلویزیــون 
در مــوزه ســینما راه انــدازی 
شد.ســیمرغ، جوایز، اســناد و 
یادگاری های »علیرضا خمسه« 
به موزه ســینمای ایــران اهدا 
شــد. ســیمرغ بلورین بیست و 
هفتمین جشــنواره فیلم فجر، 
جایزه بهترین بازیگر جشــنواره ســینمایی فیلم پیونگ یانگ 
کره شمالی )جشنواره کشورهای غیرمتعهد(، 13عدد تندیس 
از جشــنواره های مختلف، 14عدد لوح تقدیر از جشنواره ها و 
برنامه های مختلف سینمایی و تلویزیونی، فیلمنامه دستنویس 
فیلم ســینمایی »بوی خوش زندگی«، فیلمنامه دســتنویس 
مجموعه تلویزیونی »ازدواج« و... توسط این هنرمند پیشکسوت 

در موزه سینما به یادگار گذاشته شد.

بازیگر »زخم کاری« با مهران احمدی 
همبازی شد

بابــک لطفــی خواجه پاشــا، 
کارگردانــی دومیــن فیلمش با 
عنوان »آبی روشــن« را در حالی 
پشت ســر می گذارد که مرتضی 
امینی تبــار در این فیلم همبازی 
مهــران احمــدی اســت. »آبی 
روشــن« فیلمی اجتماعی است 
که بابک لطفی خواجه پاشا آن را 
کارگردانی می کند. این فیلم علاوه بر لوکیشن های مختلف در 
بازار تبریز فیلمبرداری شده و این روزها گروه سازنده مشغول ادامه 
تصویربرداری فیلم هستند. بازیگر اصلی این فیلم به تهیه کنندگی 
حسین میری، مهران احمدی است که مرتضی امینی تبار، بازیگر 
جوان سریال »زخم کاری« به کارگردانی محمدحسین مهدویان 
با مهران احمدی همبازی است؛ بازیگری که این روزها نقش اصلی 

فصل دوم »زخم کاری« را هم به گونه ای برعهده دارد.

فیلمی مبتنی بر حس و حال
رضا نجاتی، کارگردان: »بعد از رفتن« یک فیلم مبتنی بر حس و حال است. از نظر ساختاری، فیلمنامه »بعد 
از رفتن« یک ساختار کلاسیک و سه پرده ای دارد. یعنی حادثه محرک دارد، نقطه عطف و نقطه میانی دارد و 

همه قواعد یک فیلمنامه سه پرده ای در آن رعایت شده است. / مهر 

»گیج گاه« یک کمدی نوستالژیک است
حامد بهداد در مراســم اکران مردمی فیلم »گیج گاه«: گیج گاه یک کمدی نوســتالژیک است. این فیلم هیچ 
رقابت و مسابقه ای با هیچ اثر دیگری ندارد، نه قبل از خودش و نه بعد از خودش؛ در ژانر خودش بسیار با ادب، 

با اخلاق و با حیا و نجابت ساخته شده است. / ایرنا

این روزها نمایش پدر به کارگردانی آروند 
دشــت آرای روی صحنه سالن اصلی تئاتر 
شهر است؛ نمایشی که دور دوم اجراهایش 
را بعد از یک سال و بعد از اجرای نیمه تمام 
سال گذشته شروع کرده است. رضا کیانیان 

گرچه با فیلم ها و سریال هایش شناخته شده، اما صرفا بازیگر سینما 
نیست. او بازیگری را با تئاتر شروع کرد و بعد هم در نمایش های 

بسیاری و با کارگردان های بزرگی مثل حمید سمندریان کار کرد.

پدر رضا کیانیان

الیکا عبدالرزاقی ایــن روزها 2نمایش 
روی صحنه دارد. او نمایش »هملت« به 
کارگردانی خودش و با تهیه کنندگی امین 
زندگانی را از اواخر مهرماه در تماشاخانه 
ایرانشهر روی صحنه دارد و علاوه بر آن 

از امروز)نهم آبان( در نمایش »این زندگی یه کنسرت ریکی 
مارتین به من بدهکاره« به نویســندگی و کارگردانی سهند 

خیرآبادی در سالن چهارسو بازی می کند.

هملت، این دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به من بدهکارهالیکا عبدالرزاقی

»پدر« تنها نمایشــی نیست که آروند 
دشت آرای این روزها روی صحنه دارد. 
او همزمان با این نمایش، آواز عاشــقانه 
دختر دیوانه را هم در همین سالن روی 
صحنه برده اســت. در این نمایش الناز 

شاکردوســت بازی می کند که با وجود اینکه فارغ التحصیل 
رشته تئاتر است، اما به جز یک نمایش در سال 96در نمایش 

دیگری حضور نداشته است.

آواز عاشقانه دختر دیوانهالناز شاکردوست

اما حضور افراد شناخته شده در تئاتر، فقط محدود به بازیگران 
نمی شود. محمد معتمدی هم که در خوانندگی یکی از بهترین ها و 
سرشناس ترین هاست، در کنسرت تئاتر کلنل به کارگردانی امیر 
بشیری در تالار وحدت به عنوان بازیگر و خواننده حضور دارد 
که تجربه بسیار متفاوتی است. سیامک صفری هم پس از مدتی 
دوری از تئاتر و بازی در سریال، با این نمایش به تئاتر برگشته 
است. نازنین بیاتی هم با تجربه چند اجرا، از بازیگران این نمایش 

است که به زندگی کلنل محمدتقی پسیان می پردازد.

کلنل با محمد معتمدی، نازنین بیاتی و سیامک صفری

اما مجید مظفری هم که سابقه طولانی 
در تئاتر و تله تئاتــر دارد، برای بار دوم 
در نمایش بنگاه تئاتــرال به کارگردانی 
 هادی مرزبان بازی می کند. این نمایش 
که نوشته علی نصیریان است، در دهه 50 

با کارگردانی خود نصیریان روی صحنه رفت و چند سال پیش 
 هادی مرزبان با تغییراتی آن را اجرا کرد. این نمایش یک بار 

دیگر این روزها در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه است.

بنگاه تئاترالمجید مظفری

علاوه بر الیکا عبدالرزاقی، امیرمهدی ژوله 
هم در نمایش »این دنیا یه کنسرت ریکی 
مارتین به من بدهکاره« بــازی دارد. این 
نخستین حضور ژوله در تئاتر است و باید 
دید چه واکنش هایی از سوی تماشاگران و 

منتقدان دارد. ژوله این سال ها بیشتر در فیلم های سینمایی و 
سریال ها فعال بوده و باید دید  طنز نویسی که مدت هاست بیشتر 

در مقابل دوربین ظاهر شده، چگونه بر صحنه تئاتر خواهد رفت.

این دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به من بدهکارهامیرمهدی ژوله

اکران آنلاین

 استقبال از اکران آنلاین 
»ملاقات خصوصی« 

اکران آنلاین ملاقــات خصوصی که از پنجشــنبه 4 آبان 
در شــبکه نمایش خانگی شروع شــده بود، مورد استقبال 
مخاطبان قرار گرفت. این فیلم سینمایی در کمتر از 3 روز، 
بیش از 3میلیارد تومان فروش داشــت و توانســت رکورد 
تازه ای را در حوزه اکران آنلاین فیلم های سینمایی به خود 

اختصاص دهد.
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